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第一部分
部门整体绩效目标
一、总体绩效目标 TC 总体绩效目标 \f A \l 1 
本年度目标计划为完成上级下达的各项保险基金扩面征缴任务，保障全县企事业单位离退休人员养老保险金按时足额发放，保证企事业单位工伤保险及时报销，保证城乡居民养老保险应收尽收，应发尽发。

二、分项绩效目标 TC 分项绩效目标 \f A \l 1 
1、贯彻落实养老、工伤社会保险政策、全省统一的养老、工伤保险关系转续办法和基金统筹办法、机关企事业单位社会保险政策。实行社会统筹与个人账户相结合，实现企事业单位人员应保尽保。确保养老、工伤保险按时足额发放、报销，防范基金风险，确保参保人员权益。

2、贯彻落实新型城乡居民养老保险政策。实行社会统筹与个人账户相结合，实现城乡居民应保尽保。全面完成全县城乡居民基本养老保险征缴和发放，做到应缴尽缴，应发尽发。

3、保管参保企业单位退休职工档案、参保机关事业单位职工退休之后档案以及工伤、养老保险各种业务档案；全县城乡居民养老保险档案。

三、工作保障措施 TC 工作保障措施 \f A \l 1 
加大社会保险稽核工作，深入企事业单位宣传社会保险法律法规，规范企事业单位社会保险行为，减少少报、瞒报行为，在完成企事业单位社会保险基金征缴任务的同时，保障企业事业单位离退休人员养老金的发放。

积极和各乡、镇政府联系，保证城乡居民应保尽保，应发尽发。

第二部分
预算项目绩效目标
1、城乡居民基本养老保险资金绩效目标表 TC 1、城乡居民基本养老保险资金绩效目标表 \f C \l 1 
	317002顺平县社会保险事业管理局
	单位：元

	项目编码
	317-1002-JXN-FRS7
	项目名称
	城乡居民基本养老保险资金

	预算规模及资金用途
	预算数
	1600000.00
	其中：财政资金
	1600000.00
	其他资金
	

	
	根据《关于切实做好社会保险扶贫工作的实施意见》（冀人社发[2018]3号）、《关于建立城乡居民基本养老保险待遇确定和基础养老金正常调整机制的实施意见》（冀人社规[2019]2号）文件要求，我县预计2020年参保缴费人数为110700人，现申请将城乡居民基本养老保险县级补助资金160万元列入预算。

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	
	25.00
	50.00
	75.00
	100.00

	绩效目标
	1、2020年我们将继续围绕“两个确保”，坚持“巩固成果、规范管理、加强服务，提高水平”的思路。主要工作是全力做好保费征缴补贴工作，申请将城乡居民基本养老保险参保缴费人员县级补助资金160万元列入2020年财政预算。


	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	数量指标
	16-59周岁参加城乡居民基本养老保险登记人数（月末数）
	登记人数
	≥125000人
	

	
	数量指标
	16-59周岁参加城乡居民基本养老保险缴费人数（累计数）
	缴费人数
	≥105000人
	

	
	数量指标
	60周岁以上符合领取基础养老金条件人数（月末数）
	无关
	人
	

	
	数量指标
	60周岁以上实际领取基础养老金人次数（累计数）
	无关
	人次
	

	
	数量指标
	基础养老金养老金发放总金额（累计数）
	无关
	元
	

	
	数量指标
	财政补助资金拨入财政专户金额（累计数）
	资金拨入
	1600000元
	

	
	质量指标
	符合条件人员参保率（实际参保人数/符合参保条件的人数）
	参保率
	100100%
	

	
	质量指标
	16-59周岁人员参保政府代缴率（政府实际代缴人数/16-59周岁参保人员数）
	政府代缴率
	100100%
	

	
	质量指标
	参保缴费率（实际缴费人数含代缴人数/16-59周岁参保登记人数）
	无关
	≥095%
	

	
	时效指标
	财政补助资金到位率（实际拨入财政专户的补助资金/最少应拨入财政专户的补助资金）
	到位率
	10090%
	

	
	时效指标
	养老金发放及时率（月末实际领取养老金人数/月末应领取养老金人数）
	无关
	≥095%
	

	
	成本指标
	政府对16-59周岁参保人员平均缴费补贴水平
	平均补贴水平
	≥3030元
	

	
	成本指标
	政府对16-59周岁参保人员中人口代缴养老保险费水平
	水平
	100100元
	

	
	成本指标
	政府对60周岁以上领取基础养老金月人均补助水平
	无关
	≥0108元
	

	效果指标
	经济效益指标
	促进居民收入稳步提高月人均基础养老金不低于全省平均水平
	无关
	≥0108元
	

	
	社会效益指标
	城乡居民政策知晓率
	知晓率
	≥090%
	

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	城乡参保对象满意度
	满意度
	≥090%
	


2、城乡居民基本养老保险资金绩效目标表 TC 2、城乡居民基本养老保险资金绩效目标表 \f C \l 1 
	317002顺平县社会保险事业管理局
	单位：元

	项目编码
	317-1002-JXN-I2EV
	项目名称
	城乡居民基本养老保险资金

	预算规模及资金用途
	预算数
	4591000.00
	其中：财政资金
	4591000.00
	其他资金
	

	
	根据《河北省人力资源和社会保障厅河北省财政厅、河北省财政厅关于建立城乡居民基本养老保险待遇确定和基础养老金正常调整机制的实施意见》（冀人社规[2019]2号）文件中“完善待遇确定机制、建立基础养老金正常调整机制”相关规定。现申请将城乡居民基本养老保险基础养老金县级补助459.1万元列入2020年预算。

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	
	25.00
	50.00
	75.00
	100.00

	绩效目标
	1、2020年我们将继续围绕“两个确保”，坚持“巩固成果、规范管理、加强服务，提高水平”的思路，做好待遇享受人员发放工作。现申请将城乡居民基本养老保险基础养老金发放县级补助459.1万元列入2020年财政预算。


	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	数量指标
	16-59周岁参加城乡居民基本养老保险登记人数（月末数）
	无关
	人
	

	
	数量指标
	16-59周岁参加城乡居民基本养老保险缴费人数（累计数）
	缴费人数
	≥105000人
	

	
	数量指标
	60周岁以上符合领取基础养老金条件人数（月末数）
	领取人数
	≥57000人
	

	
	数量指标
	60周岁以上实际领取基础养老金人次数（累计数）
	领取次数
	≥68400人次
	

	
	数量指标
	基础养老金养老金发放总金额（累计数）
	总金额
	元
	

	
	数量指标
	财政补助资金拨入财政专户金额（累计数）
	补助金额
	≥30元
	

	
	质量指标
	符合条件人员参保率（实际参保人数/符合参保条件的人数）
	参保率
	100%
	

	
	质量指标
	16-59周岁人员参保政府代缴率（政府实际代缴人数/16-59周岁参保人员数）
	代缴率
	100100%
	

	
	质量指标
	参保缴费率（实际缴费人数含代缴人数/16-59周岁参保登记人数）
	无关
	≥095%
	

	
	时效指标
	财政补助资金到位率（实际拨入财政专户的补助资金/最少应拨入财政专户的补助资金）
	到位率
	10090%
	

	
	时效指标
	养老金发放及时率（月末实际领取养老金人数/月末应领取养老金人数）
	发放及时率
	10095%
	

	
	成本指标
	政府对16-59周岁参保人员平均缴费补贴水平
	补助水平
	≥3030元
	

	
	成本指标
	政府对16-59周岁参保人员中人口代缴养老保险费水平
	代缴水平
	≥100100元
	

	
	成本指标
	政府对60周岁以上领取基础养老金月人均补助水平
	补助水平
	≥0108元
	

	效果指标
	经济效益指标
	促进居民收入稳步提高月人均基础养老金不低于全省平均水平
	全省平均水平
	≥0108元
	

	
	社会效益指标
	城乡居民政策知晓率
	知晓率
	≥9090%
	

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	城乡参保对象满意度
	满意度
	≥9090%
	


3、冀财社【2019】74号城乡居民基本养老保险资金绩效目标表 TC 3、冀财社【2019】74号城乡居民基本养老保险资金绩效目标表 \f C \l 1 
	317002顺平县社会保险事业管理局
	单位：元

	项目编码
	317-1002-JZN-81EK
	项目名称
	冀财社【2019】74号城乡居民基本养老保险资金

	预算规模及资金用途
	预算数
	57510000.00
	其中：财政资金
	57510000.00
	其他资金
	

	
	2020年城乡居民基本养老保险补助资金，保证城乡居民养老保险资金的按时足额发放，提升群众满意度。

财政补助资金专款专用，任何地区、部门、单位和个人不截留、挤占和挪用。

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	
	25.00
	50.00
	75.00
	100.00

	绩效目标
	


	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	
	
	
	
	
	


4、冀财社【2019】75号城乡居民基本养老保险资金绩效目标表 TC 4、冀财社【2019】75号城乡居民基本养老保险资金绩效目标表 \f C \l 1 
	317002顺平县社会保险事业管理局
	单位：元

	项目编码
	317-1002-JZN-TP2D
	项目名称
	冀财社【2019】75号城乡居民基本养老保险资金

	预算规模及资金用途
	预算数
	860000.00
	其中：财政资金
	860000.00
	其他资金
	

	
	2019年城乡居民基本养老保险补助资金，保证城乡居民养老保险资金的按时足额发放，提升群众满意度。

财政补助资金专款专用，任何地区、部门、单位和个人不截留、挤占和挪用。

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	
	
	
	
	

	绩效目标
	


	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	
	
	
	
	
	


5、冀财社【2019】88号城乡居民基本养老保险资金绩效目标表 TC 5、冀财社【2019】88号城乡居民基本养老保险资金绩效目标表 \f C \l 1 
	317002顺平县社会保险事业管理局
	单位：元

	项目编码
	317-1002-JSN-O0KC
	项目名称
	冀财社【2019】88号城乡居民基本养老保险资金

	预算规模及资金用途
	预算数
	15510000.00
	其中：财政资金
	15510000.00
	其他资金
	

	
	申请省级城乡居民养老保险补助资金1551万元，我单位对所有符合领取城乡居民社会养老保险待遇的人群发放基础养老金，按月支付，月底发放，2020年年底将全部发放。

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	
	25.00
	50.00
	75.00
	100.00

	绩效目标
	


	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	
	
	
	
	
	


6、企业退休人员遗属补助资金绩效目标表 TC 6、企业退休人员遗属补助资金绩效目标表 \f C \l 1 
	317002顺平县社会保险事业管理局
	单位：元

	项目编码
	317-1001-JXN-FVCG
	项目名称
	企业退休人员遗属补助资金

	预算规模及资金用途
	预算数
	50000.00
	其中：财政资金
	50000.00
	其他资金
	

	
	按规定由我单位发放企业死亡退休人员的遗属补助金应返回原企业自行发放，但由于原企业破产、倒闭等种种原因，未能退回原企业。2016年此项目由存量资金（保财企[2010]63号文）中列支，此项存量资金由于超过两年，已被上级收回，2017年经领导批示列入县级预算。现有企业退休人员遗属129人，2020年需遗属补助金5万元，现申请将企业退休人员遗属补助资金5万元列入2020年县级部门预算。

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	
	25.00
	50.00
	75.00
	100.00

	绩效目标
	


	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	
	
	
	
	
	


7、企业养老保险县级补助资金绩效目标表 TC 7、企业养老保险县级补助资金绩效目标表 \f C \l 1 
	317002顺平县社会保险事业管理局
	单位：元

	项目编码
	317-1001-JXN-935I
	项目名称
	企业养老保险县级补助资金

	预算规模及资金用途
	预算数
	5000000.00
	其中：财政资金
	5000000.00
	其他资金
	

	
	根据保定市人民政府《关于贯彻落实企业职工基本保险基金中央调剂制度的实施意见》（保政函[2019]14号）要求，贯彻落实河北省人民政府《关于贯彻落实企业职工养老保险基金中央调剂制度的实施意见》（冀政字[2018]53号）文件精神，建立我市企业职工基本养老保险中央调剂金上解下拨机制，自2019年起，市在拨付各省直管县省级统筹基金补助和中央调剂基金后，省直管县养老保险基金缺口由当地政府承担。

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	
	
	
	
	

	绩效目标
	


	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	
	
	
	
	
	


8、失地农民养老保险及风险基金绩效目标表 TC 8、失地农民养老保险及风险基金绩效目标表 \f C \l 1 
	317002顺平县社会保险事业管理局
	单位：元

	项目编码
	317-1002-JBN-7QKL
	项目名称
	失地农民养老保险及风险基金

	预算规模及资金用途
	预算数
	24000000.00
	其中：财政资金
	24000000.00
	其他资金
	

	
	2020年预计征地40公顷，申请将社会保障费和风险基金两项合计2400万元

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	
	25.00
	50.00
	75.00
	100.00

	绩效目标
	


	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	
	
	
	
	
	



